ZASTUPITELSTVO MESTA RYMAROVA

A 4
material pro zasedani konané dne 07.02.2019 ma rov

Zpracoval: Ing. Martin Ondra - vedouci FO
Predklada: Ing. Ludék Simko - starosta mésta
Dne: 31.01.2019

Komentar k predbéznym vysledkiim hospodareni za rok 2018.
Vyhled hospodaieni mésta k 31.12.2019 — rozpoctova opatieni C. |

Mésto Rymarov vykazuje predbéiny prebytek hospodafeni za rok 2018 ve vysi 47,85 mil. K¢.
Oproti predpokladu vedenému ve vyhledu na f. 313 jako rezerva - ve vysi 38,68 mil. K¢, vznikl rozdil
49,17 mil. K¢.

Prijmy rozpocCtu jsou nizsi o 2,8 mil. K¢ a to predevsim diky Spatnému odhadu v prostavénosti
stavebnich akci do konce roku a v jejich dotacich (hlavné u projektu Rekonstrukce Julia Sedlaka 18
a vybudovani hasi¢ské zbrojnice). Pocitalo se, Ze dotace budou méstu zaslany jesté do konce roku
2018. Saldo na druhou stranu zlepsuje lepsi pInéni danovych prijm0 o 2,1 mil. K¢.

V oblasti vydajl jsou tyto hlavni odchylky:

Cisténi komunikaci na . 120 — Uspora 773,5 tis. K& vznikla predev$im pozdnim nastupem zimy
2018 a drivéjsim skonceni zimy na jare 2018.

Udriba a opravy komunikaci na . 121 — Uspora cca 1,1 mil. K& ddvodem je predeviim
nedokonceni pldnovanych oprav do konce roku-tyto budou provedeny v roce letoSnim.

Rekonstrukce kanaliza¢ni infrastruktury na f. 135 — nedocerpano o 424 tis. K¢ divodem je
pfedevSim snizeni ceny za monitoring kanalizace (predevsim ul. Pivovarska a ul. Julia
Sedlaka). Dale pak byla v planu oprava kanalizace na ul. Opavska v Janovicich, ale tato
se nakonec neprovadéla, z dlivodu nedostatecnych spadu.

Zvlastni Skola - sanace prasklin/statiky objektu; prace byly dokonceny v prosinci, budou
fakturovany v roce 2019.

Zpozdéni v realizaci ,,Rekonstrukce J. Sedlaka 18 na SVC, knihovnu“ na . 170 — vznikl4 Uspora
pfechazi do r. 2019.

Verejné osvétleni - PROJEKT na f. 232 — Uspora 342 tis. K¢ jde o rozdil mezi skutecnou
a rozpoctovou cenou; ¢ast byla ponechdana jako rezerva na souvisejici vydaje.

Dostavba zbrojnice pro SDH na f. 277, stejny problém jako u vSech stavebnich akci — nelze
presné odhadnout prostavénost vzimnich obdobich, nevyCerpana ¢ast bude presunuta
do roku 2019.

Uzemni samosprava, statni sprava — Ghrnnd tspora 1,34 mil. K&.

Zbytek celkového rozdilu planovanych a skutecnych vydaji je rozptylen do celé fady
drobnych nedocerpanych vydajovych polozek.

Sumarni rozdily mezi skutecnosti a vyhledem v jednotlivych kapitolach jsou uvedeny v tabulce
na druhé strané tohoto materialu.



Skutecny prebytek hospodareni bude upresnén az po tom, co bude provedeno vyporadani dotaci.

Prvni zmény rozpoctu v roce 2019 jsou vyvolané hlavné vysledky roku 2018 (presun nedokoncéenych
staveb, jejich financovani, zapojeni prebytku hospodareni atd.). Navic jsou zménény castky, které
jsou jiz nyni znamé nebo je upresnén jejich vyhled (napf. prispévek od statu na vykon statni spravy,
financni vztah s Bytermem, vyraznd Uprava pfispévkd na podporu sportu a kultury [viz soucasné
projednavané materialy] a navyseni prispévku a pajcky pro Muzeum dle ptijatych usneseni ZM).

Pro pfipomenuti a informaci je niZze uvedena podrobna tabulka rozpisu komunikaci a kanalizaci:

(v tis. K¢, vé. DPH)

Akce Cislo VYHLED
ORJ 2019

Pozimni opravy + Ostatni drobné akce 1003 1 000

prechody pro chodce Janovice 1408 400

chodnik Janovice (po Rusko) 1683 1711

REKO Komenského - realizace 1398

REKO Divadelni - realizace 1400

REKO Sadova - realizace 1403

REKO Capkova - realizace 1401

REKO Jelinkova - realizace 1399

REKO Bednaiska - realizace 1416

REKO U Rybnika - realizace 1402 5 000

regenerace ulice Jungmanova 1381

chodnik k primyslové zéné 1684

parkovisté ndm. Svobody 5 1387

oprava komunikace - spojka Okruzni/Na Strani 1406

chodnik Opavska 1407 1350

oprava komunikace - Palackého, spojka k ul. Bartdkova 1410

oprava komunikace - Machova 1411

chodnik Nadrazni 1415

chodnik Bartakova

chodnik Lidicka 233

chodnik Zizkova

komunikace Pivovarska, ¢ast 1. maje u ZS po Hornoméstskou 1428 6 000

chodnik Sokolovska (kolem Primy po plynafich+obruba)

oprava komunikace Julia Sedlaka, od soudu dolG 200

oprava komunikace Julia Sedlaka, pred Jednotou 150

regenerace ulice Husova 250

oprava komunikace Stralecka

oprava komunikace Rudé armady

cesta k rybniku 1430

chodnik ul.Okruzni smér Vétrna 1425 150

Uprava kfiZzovatky ul.T¥.Hrdin(-Revolu¢ni 1426

Chodnik Jamartice - oprava 11/370 1003

Chodnik na Bartdkova u COOPu - oprava + novy

Parkovisté Revolucni 8 po demolici 1427

Chodnik Sokolovska (od Prad. smér Edr. pravostranny)

Opravy mostl a lavek 1418 880

Rezerva 200

Celkem 17 524




(v tis. K¢)

Akce Cislo Vyhled
2019

Opravy, REKO COV - Méstské sluzby s.r.o. 1343

Rekonstrukce kanalizace Pivovarska 1434 8 000
Destova kanalizace Na Strani 1383

Lapol MS 1. méje 200
Odlehéeni kanalizace Zizkova (CSAD) 1393

Odlehceni kanalizace Julia Fucika (U Kamenik) 1394

Rekonstrukce kanalizace - kfiZovatka OkruzZni x Pivovarska| 1396

Oprava kanalizace tfida Hrdin $9-511 1009 1200
Ostatni drobné akce a vyspravky + Rezerva 1009 500
Kanalizace Straleckd 1431

Kanalizace Husova 150
Kanalizace Julia Sedlaka 150
Celkem 10 200

HK projednala material dne 21.01.2019 a doporucila ho ke schvaleni.

FV projednal material dne 30.01.2019 a doporucdil ho ke schvaleni.

Schvaleno na Ffadném zasedani zastupitelstva mésta dne 07.02.2019
pod ¢islem usneseni 87/4/19 a)-d):

a) Zastupitelstvo mésta vzalo na védomi predbéinou zpravu o hospodafeni mésta ke dni
31.12.2018.

b) Zastupitelstvo mésta schvalilo zvyseni objemu rozpoctovych pFijmt roku 2019, o castku +
5 304,38 tis. K¢, vcetné tprav v jednotlivych polozkach pfijma, podle pfedloZzeného navrhu,

c) Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu operaci financovani roku 2019, o castku +
9 170,83 tis. K¢, vcetné aprav v jednotlivych polozkach, podle predlozeného navrhu,

d) Zastupitelstvo mésta schvalilo zvySeni objemu rozpoctovych vydaji roku 2019, o castku +
14 475,21 tis. K¢, véetné uprav v jednotlivych polozkach vydaijt, podle predloZzeného navrhu.



Sumarni rozdily mezi skutecnosti a vvhledem v jednotlivych kapitolach

PRIJMY ROZPOCTU e viis. K&
= . Whled Skute €nost % pln. .
POL |Rad.  |Popis 2018 k311202018 | wyHL | Rozdly
Str. 1 19|Dariové prijmy 140 433,43 142 498,87| 101,47%| 2 065,44
>tf. 2 56[Nedanové pfijmy 61 154,06 61 199,85 100,07% 45,79
>tr. 3 60|Kapitalové prijmy 3 202,40 3213,10| 100,33% 10,70
>tr. 4 91|Dotace a prevody celkem 42 585,01 37 640,88 88,39%| -4 944,13
1-4 101|Prijmy celkem 247 374,90 244 552,70 98,86% | -2 822,20
FINANCOVANI
- . Whled Skute énost % pin. .
POL |R&d. [Popis 2018 k 31/12/2018 VYHL Rozdily
+ 96|Nové Gvéry + pljcky prijaté 25 000,00 25 000,00 100,00% 0,00
- 103|Splatky uvéra a pujcek -6 093,64 -6 093,64 100,00% 0,00
8901 104|Vyporadani "Reverse charge" 0,00 18,24 - 18,24
8115 105|Prebytek hospodareni za predchozirok | 26 331,43 26 331,43| 100,00% 0,00
p3 106|Saldo financovani 45 237,79 45 256,03 | 100,04% 18,24
109|Zdroje pro vydaje celkem 292 612,69 289 808,73 99,0 4%| -2 803,96
VYDAJE ROZPOCTU
< . Whled Skute énost % pln. ,
POL |Rad.  |Popis 2018 k31122018 | wyHL | Rozdl
21 116|Zemédélské a lesni hospod. 130,60 94,00 71,97% -36,61
>21 119|Pramysl , obchod, sluzby 913,50 907,59 99,35% -5,91
> 22 132|Doprava - zakl. rozpocet 30 799,00 28 768,22 93,41%| -2 030,78
> 23 141|Vodni hospodarstvi 9 050,00 8 488,62 93,80% -561,38
> 31-32 172|Vzdélani a véda - zakl. rozpocet 44 992,77 41 488,70 92,21%| -3 504,07
> 33 195|Kultura a cirkve 11 101,89 10 779,14 97,09% -322,75
234 216|Télovychovna a zdjmova ¢innost 4 783,76 4 694,62 98,14% -89,14
> 35 220|Vydaje na zdravotnictvi 1 000,00 950,00 95,00% -50,00
> 361 229|Bydleni, bytovy fond 45 440,06 45 215,62 99,51% -224,44
> 363-9 248|Sluzby komunalni, Gzem.roz. 14 975,49 14 219,43 94,95% -756,06
> 37 257|Ochrana Zivotniho prostiedi 15 206,10 15 176,56 99,81% -29,55
> 39 259|Ost. €inn. souvisejici se sluzbami pro oh 0,00 0,00]- 0,00
>4 270|Socialni véci a politika zam. 2 947,00 2 859,72 97,04% -87,28
>5 281|Obrana a bezpe¢nost 8 875,00 6 316,05 71,17%| -2 558,95
> 61 306|Uzemni samosprava, statni sprava 49 350,19 48 009,42 97,28%| -1 340,77
> 63-64 317|Jiné finan¢ni vydaje (BEZ REZERVY) 14 363,83 13 986,72 26,37% -377,11
21-6 319|Vydaje celkem 253 929,19 241 954,40 95,28% |11 97 4,79
320|SALDO (+/-) 38 683,50 47 854,33 - 9 170,83




PInéni rozpo €tu m ésta (predbézné)

Udaje rozpo étu jsou uvedeny v tis. K &

1. PRIJMY ROZPOCTU

ke dni

31/12/2018

Rozpo étové opat Feni €. |

Vyhled 2019

Udaje skute &nosti jsou uvedeny vK &

) Odkaz Schvaleny | Upraveny Skute €nost % pin. % pin Rozdil Schvaleny Vyhled 2019 RO I.
POL Réad. |Popis na vydaje rozpo et rozpo et k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 2019
a b e d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/2)/10 (4/2)/10 4/1000-2
111 1|Dan fyz. osob ze zavislé €innosti - sdilena 25 500,00 27 720,00 28 269 607,75 110,9%( 102,0% 549,61 28 550,00 28 550,00 0,00
111 2[Dan fyz. osob z podnikani - sdilena 610,00 610,00 635 135,32 104,1%| 104,1% 25,14 610,00 610,00 0,00
111 3[Dan fyz.osob z kap.vynosu, srazkova - sdilena 2 180,00 2 500,00 2509492,35) 115,1%( 100,4% 9,491 2 500,00 2 500,00' 0,00
111 4|Dan fyz.osob z podnikani- 30% dle mista vzniku 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
X111 5[Dan z pfijmt fyz. osob - 28 290,00 30830,00 31414 235,42 111,0%| 101,9% 584,24 31 660,00 31 660,00| 0,00
112 6{Dan z pfijma prav. osob 23 600,00 23 920,00 2304313253 97,6% 96,3% -876,87 23 920,00 23 920,00' 0,00
112 7|Dan z pfijma prav. osob za MéU viz f. 309 10 343,00/ 10 382,93 10 382 930,00] 100,4%]| 100,0% 0,008 10 400,00 10 400,00] 0,00
X112 8|Dan z pFijmti prav. osob a M &U - 33943,00] 34302,93 33426 062,53]  98,5% 97,4% -876,87 34 320,00 34 320,00 0,00
12 9|Dan z DPH - sdilena 49 000,00( 54 600,00 56 706 220,68] 115,7%| 103,9% 2 106,22 56 200,00 56 200,00 0,00
13 10|VHP - Spravni poplatky z automatl 0,00 10,50 10 500,00] -| 100,0% 0,00} 10,50 10,508 0,00
13 11[VHP - Odvod z loterii a VHP + dar z hazardu 4.900,00 3 700,00 3404 681,29I 69,5% 92,0% -295,32 3 500,00 3 500,00' 0,00
13 12|Spravni poplatky a ostatni odvody 3300,00 3 300,00 3320 355,00| 100,6%| 100,6% 20,36 3 300,00 3 300,00| 0,00
13 13|Mistni poplatek - za odpady 5350,00]  5350,00 527582595 98,6%| 98,6% 74,17 5 350,00 5 350,00] 0,00
13 14]Mistni poplatek -za psy 180,00 180,00 185 628,000 103,1%| 103,1% 5,63 180,00 180,00 0,00
13 15| Mistni poplatek - za uzivani ver.prostranstvi 200,00 200,00 140 482,000  70,2% 70,2% -59,52 200,00 200,00 0,00
13 16|Ostatni spravni a mistni poplatky 30,00 110,00 108 816,10 362,7% 98,9% -1,18] 70,00 70,00] 0,00
X 13 17|Poplatky spravni a mistni - 13 960,00 12 850,50 12 446 288,34 89,2% 96,9% -404,21 12 610,50 12 610,50| 0,00
15 18|Dan z nemovitosti 7 850,00 7 850,00 8 506 061,85 108,4%|( 108,4% 656,06 7 850,00 7 850,00| 0,00
Ttr. 1 19|Danové p Fijmy - 133 043,00| 140 433,43 142 498 868,82] 107,1%| 101,5% 2 065,44 142 640,50 142 640,50| 0,00
211 20|Kultura, cestovni ruch 10,00 20,00 21 668,12 216,7%| 108,3% 1,67 20,00 20,00| 0,00
211 21|Vnitfni odbor 70,00 70,00 57 095,80 81,6% 81,6% -12,90} 70,00 70,00] 0,00
211 22|Parkomat na namésti 240,00 245,00 217 012,00| 90,4% 88,6% -27,99| 245,00 245,00| 0,00
211 23|Poplatky za zfizeni vécnych bfemen 100,00 360,00 284 898,00| 284,9% 79,1% -75,10} 100,00 100,00| 0,00
211 24|Ostatni pfijmy za sluzby (verejné WC) 25,00 25,00 25373,00] 101,5%| 101,5% 0,37 25,00 25,00] 0,00
211 25|Celkem p Fijmy za sluzby - 445,00 720,00 606 046,92] 136,2% 84,2% -113,95 460,00 460,00] 0,00

Verze: ZM 07.02.2019

Stranka 1



Odkaz Schvaleny | Upraveny Skute €nost % plin. % pin Rozdil Schvéaleny RO I.
POL Rad. Popis na vydaje rozpo cet rozpo cet k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 | Vyhled 2019 2019
a b c d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)/10 4/1000-2

213 26|Pronajem pozemku 810,00 810,00 824 322,000 101,8%| 101,8% 14,32 810,00 810,00 0,00
213 27|Pronajem hrobovych mist 0,00 116,00 99 454,16] -| 857% -16,55 116,00 116,00] 0,00
213 28|Pronajem lesniho majetku 7 260,00/  7930,00 7930 000,00] 109,2%[ 100,0% 0,00} 5 445,00 5 445,00] 0,00
213 29|Najemné od Mé&S - kanalizace 459800  4598,00 4598 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00} 4 961,00 4 961,00] 0,00
213 30|Najemné od M&S - garaze 121,00 121,00 121 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00} 121,00 121,00] 0,00
213 31|Najemné od M&S - OCR 302,50 302,50 302 500,00 100,0%| 100,0% 0,00} 302,50 302,50 0,00
213 32|Najemné od Nemocnice 1512,60] 151260 1512 600,00] 100,0%| 100,0% 0,00} 1512,60 1 512,60 0,00
213 33|Najemné od Tepla Rymarov s.r.o. 121145] 1216,35 1218 470,000 100,6%| 100,2% 2,12} 1218,47 1 218,47 0,00
213 34[Najemné od RWE - plynarenska infrastruktura 303,11 303,11 303 105,00 100,0%| 100,0% 0,00} 303,11 303,11 0,00
213 35|Najemné z nebytovych prostor (Prima, ZvS, aj.) 703,00 283,00 282931,19]  40,2%| 100,0% -0,07} 266,35 266,35 0,00
213 36|Pfijaté ndjemné od Bytermu viz . 221 39 000,00] 39 000,00 39 000 000,000 100,0%| 100,0% 0,00} 39 800,00 39 200,00 -600,00]
213 37|Jiné najmy (reklamy, UP véci, Honebni spol., ...) 166,00 172,00 171 460,82] 103,3% 99,7% -0,54 151,00 151,00 0,00
£ 213 38|PFijmy z pronajmu celkem (v &. DPH) - 55987,66| 56 364,56 56 363 843,17] 100,7%| 100,0% 0,72 55 007,03 54 407,03 -600,00]
214 39|Prijaté troky a dividendy - 1,00 1,00 1086,44] 108,6%| 108,6% 0,09] 1,00 1,00] 0,00
22 40[Pokuty ulozené m &stem - 1100,00/ 1 200,00 1210616,25] 110,1%| 100,9% 10,62 1 100,00 1 100,00 0,00
23 41|P¥ijmy za naklady fizeni 130,00 130,00 128 429,27]  98,8%|  98,8% -1,57 130,00 130,00] 0,00
23 42|PFijmy od pojiStovny - mésto + Byterm 100,00 100,00 243 247,000 243,2%| 243,2% 143,25 100,00 100,00| 0,00
23 43|PFijmy z prodeje neinvesti¢niho majetku 50,00 85,00 83204,98] 166,4% 97,9% -1,80] 20,00 20,00} 0,00
23 44]P¥ijmy z vyporadani SAN-JV vizt. 121 285,00 29,80 29 800,001 10,5%| 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
23 45|P¥ijmy z pfevodu zaloh na PB z Bytermu 0,00 330,25 330 254,00] - 100,0% 0,00} 2 271,00 2 271,00§ 0,00
23 46 |Prijem dotace z Euroregionu Pradéd - Muzeum 0,00 587,67 587 669,86 -| 100,0% 0,00} 0,00 0,00| 0,00
23 47|Ostatni nedan. p¥ijmy nahodilé 200,00 250,00 259 869,32] 129,9%| 103,9% 9,87, 200,00 200,00} 0,00
£22-23 48[Jiné neda fové p Fijmy - 765,00] 1512,72 1662 474,43] 217,3%| 109,9% 149,75 2 721,00 2 721,00 0,00
24 49|Vratka ptjcky - Muzeum Rymarov, projekty viz . 182 0,00 453,38 453 383,15 -| 100,0% 0,00} 514,47 514,47 0,00
24 50| Vratka ptijcky - Rymarovsko+SOR, projekty viz . 118 284,75 0,00 0,0% - 0,00} 481,80 481,80] 0,00
24 51(Vratka puj¢ky - podpora zacinajicim doktorim viz f. 218 62,40 62,40 62 400,00] 100,0%| 100,0% 0,00| 62,40 62,40| 0,00
24 52| Vratka ptijgky - ZUS viz . 169 0,00 140,00 140 000,00] -] 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
24 53[Vratka ptjcky - MS viz f. 149 0,00 0,00 | - - 0,00} 153,50 153,50 0,00
24 54| Vratka ptijcky - ZS viz f. 156 700,00 700,00 700 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00} 175,49 175,49 0,00
24 55| Vratka ptijcky - SVC viz. 164 0,00 0,00 - i 0,00} 407,27 407,27 0,00
ItF. 2 56|Nedafové p Fijmy - 59 34581 61 154,06 61 199 850,36] 103,1%| 100,1% 45,79] 61 083,96 60 483,96 -600,00)
31 57|PFijmy z prodeje pozemki 1500,00] 3 200,00 3210 704,00 214,0%| 100,3% 10,70] 3 000,00 3.000,00] 0,00
31 58| PFijmy z prodeje domi 0,00 1,40 1 400,00] - 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
31 59PFijmy z prodeje ostatniho majetku (auto,STL plyn) viz . 238 0,00 1,00 1 OO0,00l -| 100,0% 0,00| 970,00 970,00| 0,00
I tf. 3 60|Kapitalové p Fijmy - 1500,00] 3202,40 3213 104,00 214,2%| 100,3% 10,70] 3970,00 3970,00] 0,00
41 61|Zakladni dotace ze SR-vykon vef.spravy viz f. 282 14 248,80 14 248,80 14 248 800,00]  100,0%| 100,0% 0,00} 14 960,00 16 123,80 1163,80
41 62| Neinvesti¢ni dotace ze SR-Soc.-pravni ochrana déti viz . 303 2 100,00 1983,51 1983505,86] 94,5%| 100,0% 0,00} 1983,51 1983,51 0,00
41 63|Neinvesti¢ni dotace ze SR-dotace péstounska péce viz . 261 880,00 1 004,00 1004 000,000 114,1%| 100,0% 0,00} 980,00 980,008 0,00
41 64| Neinvestiéni dotace ze SR-dotace socialni prace viz f. 304 763,05 840,27 840 274,001 110,1%| 100,0% 0,00} 840,27 840,27] 0,00
41 65|Neinvesti¢ni dotace ze SR-volby (PS+prezident...) viz . 305 0,00 789,54 789 540,00] -| 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
41 66| Neinvestiéni dotace ze SR-pamatky+sochy viz . 193 0,00 200,00 200 000,00] - 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
41 67|Neinvestiéni dotace ze SR+KU-U&elové (hasii) 0,00 259,39 259 391,00] -| 100,0% 0,00} 0,00 0,00} 0,00
41 68| Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Muzeum) vizt. 181 0,00 242,46 242 462,60 - 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
4x 69|Neinvestiéni dotace z KU-G&elové (Knihovnu) viz . 176 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
41 70| Neinvesti¢ni prevody od obci (prestupky) 290,00 406,40 406 400,00| 140,1%| 100,0% 0,00| 406,40 406,40| 0,00
41 71|Neinvestiéni prevody od obci (pfispévek SDH) 43,00 43,00 43 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00} 43,00 43,00} 0,00
41 72|Neinvestiéni prevody od obci (pfispévek DPS) 0,00 0,00 - i 0,00} 0,00 0,00} 0,00
T 41 73|Z&kladni dotace ze SR, KU a obci celkem - 18 324,85| 20017,37 20017 373,46] 109,2%| 100,0% 0,00] 19 213,18 20376,98] 116380

Verze: ZM 07.02.2019

Stranka 2




Odkaz Schvaleny | Upraveny Skute €nost % pln. % pin Rozdil Schvéaleny RO I.
POL Rad. Popis na vydaje rozpo cet rozpo cet k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 | Vyhled 2019 2019
a b C d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)/110 4/1000-2
4x 74|OP LZZ+VVV - dotace pro MS, ZS viz i. 146 0,00 4 453,63 4 453 627,40} -l 100,0% 0,00} 0,00 0,00 0,00
42 75|Dotace "Zelend Usporam" bytové domy + "Panel" 149,50 149,51 149 511,000 100,0%| 100,0% 0,00] 149,51 149,51 0,00
4x 76/OP Zaméstnanost - SVC "Spokojené déti..." viz i. 163 0,00 724,28 724 278,13 -l 100,0% 0,00] 0,00 0,00 0,00
4x 77|Dotace na protopovodnovy systém REKO viz . 279 0,00 0,00 - E 0,00I 2 203,59 2 203,59 0,00
4x 78|IROP - izemni studie, v¢. obci viz F. 244 0,00 0,00 - - 0,00I 1 352,24 1 352,24 0,00
42 79|MPO CR + SFZP CR - dotace na VO viz . 232 0,00 555,25 555 249,00} -| 100,0% 0,00] 0,00 0,00} 0,00
42 80|SFZP - Revitalizace Miidlového potoka | viz i. 136 1 153,00 1129,71 1129 710,000  98,0%| 100,0% 0,00] 0,00 0,00] 0,00
42 81|IROP - dotace chodnik Ondrejov viz . 123 0,00 0,00 - - 0,00] 6 703,00 6 703,00] 0,00
42 82|IROP - Julia Sedlaka 18 viz i. 170 0,00 3177,00 - 0,0% -3177,00] 8 629,00 11 806,00 3177,00
4x 83|MZ CR - dotace analyza stavu lesniho majetku vizf. 114 0,00 40,00 40 000,008 -| 100,0% 0,00I 0,00 0,00] 0,00
4x 84|SFZP - revitalizace zahrad MS viz . 147 0,00 0,00 - - 0,00} 997,21 997,21] 0,00
4x 85|MK CR - dotace Franz Brixel a jeho Horské kronika viz . 187 0,00 273,00 273 000,00] -] 100,0% 0,00I 0,00 0,00] 0,00
42 86|IROP - zateplovani viz f. 225 5518,27 6 404,26 6404 259,92) 116,1%| 100,0% 0,00] 5 069,20 5 069,20] 0,00
4x 87|Efektivni ufad Rymarov Il viz F. 300 1161,00 1161,00 957 444,04 82,5% 82,5% -203,56] 0,00 0,00} 0,00
42 88[MV CR + MSK - dotace na SDH (zbrojnice) viz f. 277 0,00 4 500,00 2 936 424,27 - 65,3% -1 563,58] 2 250,00 3 813,58 1 563,58
42 89|IROP - dotace bezbariérovost ZS viz f. 157 0,00 0,00 - - 0,00} 7 380,00 7 380,00] 0,00
T 4X 90|Rozvojové dotace celkem - 7981,77| 22567,64 17 623 503,76] 220,8% 78,1% -4 944,14] 34 733,75 39 474,33 4.740,58
I iF. 4 91|Dotace a p fevody celkem - 26 306,62| 42 585,01 37 640877,22] 143,1%| 88,4% -4.944,13] 53 946,93 59 851,31 5 904,38
Ztr. 1-4 92| Prijmy celkem - 220 195,43 247 374,90 244 552 700,40I 111,1% 98,9% -2 822,20 261 641,39] 266 945,77 5 304,38I
2. FINANCOVANI
: Odkaz Schvéleny | Upraveny Skute €nost % pin. % plin Rozdil Schvéaleny Vyhled 2019 RO I.
POL R&d. [Popis na vydaje rozpo et rozpo cet k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 2019
a b C d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)/110 4/1000-2
8xx3 93|Pljcka Teplo Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 - E 0,00 0,00 0,00 0,00
8xx3 94 [Pljcka Méstské sluzby Rymarov s.r.o. 0,00 0,00 - - 0,00 0,00 0,00 0,00
8xx3 95|Novy uvér (zateplovani 2017-2018) viz f. 225 25 000,00] 25 000,00 25 000 000,00 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00 0,00
Z 8xx3 96(Nové Uv éry + p Gjéky p Fijaté - 25 000,00/ 25 000,00 25 000 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00 0,00 0,00} 0,00
8xx4 97|Splatky Gvéru (zateplovani 2017-2018) -1.000,00| -1000,00 -1 000 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00} -3 000,00 -3 000,00] 0,00
8xx4 98|Pujgka TEPLO - splatka 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
8xx4 99(Pujcka Méstské sluzby - splatka 0,00 0,00 - - 0,00] 0,00 0,00} 0,00
8xx4 100|RE: Splatky avéru od KB (vykup posty) -696,00 -696,00 -696 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00] -696,00 -696,00] 0,00
8xx4 101|RE: Splatky tvéru od KB (financov. akci 2012-2013) -3708,00| -3708,00 -3 708 000,000 100,0%| 100,0% 0,00] -3 708,00 -3 708,00] 0,00
8xx4 102|RE: Splatky tvéru od KB (zateplovani - mésto) -689,64 -689,64 -689 640,001 100,0%| 100,0% 0,00} -689,64 -689,64 0,00
X 8xx4 103|Splatky Gv érh a pujcek - -6 093,64| -6 093,64 -6 093 640,00 100,0%| 100,0% 0,00 -8 093,64 -8 093,64 0,00
8901 104 |Vypo radani "Reverse charge"” - 0,00 0,00 18 235,50 - - 18,24 0,00 0,00 0,00
8115 105 |Prebytek hospoda reni za p fedchozi rok - 14 599,20 | 26 331,43 26 331 434,62 180,4%| 100,0% 0,00} 38 683,50 47 854,33 9 170,83
z 106(Saldo financovéani - 33505,56| 45237,79 45 256 030,12) 135,1%| 100,0% 18,24 30 589,86 39 760,69 9170,83

Verze: ZM 07.02.2019
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3. REKAPITULACE ZDROJ U PRO VYDAJE

Odkaz Schvéleny | Upraveny Skute énost % pin. % pin Rozdil Schvaleny | 15010 RO I.
POL  |RA&d. |Popis na vydaje rozpo &et | rozpo éet k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 yne 2019
a b c d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/110 (4/2)/10 4/1000-2
X tf. 1-4 107 |PFijmy celkem - 220 195,43| 247 374,90 244 552 700,40 111,1% 98,9% -2 822,20 261 641,39 266 945,77 5 304,38
ItF. 8 108|Saldo financovani - 33505,56| 45 237,79 45 256 030,12 135,1%| 100,0% 18,24 30 589,86 39 760,69 9 170,83}
X 109(Zzdroje pro vydaje celkem - 253 700,99| 292 612,69 289 808 730,52 114,2% 99,0%) -2 803,96 292 231,25 306 706,46 14 475,21
4. VYDAJE ROZPOCTU
: Odkaz Schvéleny | Upraveny Skute €nost % plin. % pin Rozdil Schvéaleny Vohled 2019 RO I.
ODPA |Rad. |Popis na pFjmy rozpo €et | rozpo €et k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 y 2019
a b c d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)/110 4/1000-2
10 110{Opatfeni k ozdravéni zvifat 10,00 10,00 0,0% 0,0% -10,00} 10,00 10,00 0,00
10 111|Vydaje za ¢ipovani pst 13,00 13,00 4 420,000  34,0% 34,0% -8,58] 13,00 13,00] 0,00
10 112[Lesni cesta Kysela, Ke Skolce, Spojka viz .84 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
10 113[Péstebni prace v lesnich porostech-Spojené lesy 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
10 114[Spojené lesy - analyza ekonomiky lesniho podniku viz f. 83 0,00 72,60 60 500,00] - 83,3% -12,10} 0,00 0,00] 0,00
10 115|Ostatni vydaje zeméd., lesnictvi 10,00 35,00 29 075,00I 290,8% 83,1% -5,93| 20,00 20,00} 0,00
Tl 116|Zemédélské a lesni hospod. - 33,00 130,60 93 995,00] 284,8% 72,0% -36,61] 43,00 43,00 0,00
21 117|Cestovni ruch - ost. vydaje 320,00 330,00 324 095,53] 101,3% 98,2% -5,90] 330,00 330,00} 0,00
21 118]|Pujcka, pfispévek pro Rymarovsko o0.p.s. a SOR viz . 50 0,00 583,50 583 496,00] -| 100,0% 0,00} 0,00 0,00} 0,00
21 119|Pramysl , obchod, sluzby - 320,00 913,50 907 591,53' 283,6% 99,4%) -5,91 330,00 330,00' 0,00
22 120(Cisténi a zimni udrzba komunikaci 5 500,00 5 000,00 4226 501,00]  76,8% 84,5% -773,50] 5 000,00 5 000,00] 0,00
22 121|Udrzba a opravy komunikaci Cast. viz . 44 14 930,00 25012,00 23 878 627,86| 159,9% 95,5% -1 l33,37| 17 524,00 17 524,00' 0,00
22 122]Cyklostezka-Edrovice 0,00 5,00 4 600,00] - 92,0% -0,40] 200,00 200,00 0,00
22 123[Chodnik Ondrejov - spoluti¢ast mésta viz . 81 1 680,00 100,00 61 927,80| 3,7% 61,9% -38,07' 7917,00 7 917,00 0,00
22 124|Cyklostezka-Jamartice 0,00 0,00 - - 0,00| 0,00 0,00 0,00
22 125|Cyklostezka-Janovice 0,00 20,00 5 119,00] - 25,6% -14,88| 0,00 49,00 49,00
22 126|Cyklostezka-kolem silnice 11 (Penny-Bruntal) 0,00 0,00 - - 0,00| 130,00 130,00 0,00
22 127[ODSH - Dopravni znaceni, véetné projekta 150,00 150,00 104 922,31 69,9% 69,9% -45,08| 150,00 150,00} 0,00
22 128|ODSH - posudky, projekty 30,00 30,00 10 082,000 33,6% 33,6% -19,92} 30,00 30,00] 0,00
22 129|Obména autobusovych zastavek 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
22 130(Prispévek na dopravni obsluznost 450,00 462,00 461 393,44] 102,5% 99,9% -0,61 402,11 402,11] 0,00
22 131 |Ostatni vydaje (parkomat+opravy zastavek) 10,00 20,00 15 044,000 150,4% 75,2% -4,96 20,00 20,00| 0,00
X 22 132|Doprava - zakl. rozpo ¢éet - 22 750,00 30 799,00 28 768 217,4l| 126,5% 93,4%) -2 030,78} 31 373,11 31 422,11| 49,00
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Skute €nost % plin. % pin Rozdil Schvaleny Vhled 2019 RO I.
ODPA  |RA&d. |Popis na pfijmy rozpo éet | rozpo éet k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 y 2019
a b ® d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/10 (4/2)/10 4/1000-2
23 133|Vydaje na pitnou vodu - provozni+investié¢ni 50,00 50,00 3 193,00} 6,4% 6,4% -46,81 50,00 50,00 0,00
23 134|Provozni vydaje na nahony a kanalizace 100,00 180,00 167 414,000 167,4%| 93,0% -12,59) 180,00 180,00] 0,00
23 135|REKO kanalizaéni infrastruktury, v&. FOKI 6 300,00 7 280,00 6 856 231,72] 108,8%|  94,2% -423,77) 10 200,00 10 200,00} 0,00
23 136|Revitalizace Miidlového potoka viz F. 80 713,00 987,00 986 922,21] 138,4%| 100,0% -0,08} 0,00 0,00] 0,00
23 137|Retenéni nadrz Miidlovy potok — II. etapa viz . 80 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
23 138[Retenéni nadrz Rymarov (pod benzinkou) 0,00 124,00 123 924,33} - 99,9% -0,08] 0,00 0,00] 0,00
23 139|Retenéni nadrz — obnova rybnika na ul. Okruzni 0,00 229,00 228 437,26 - 99,8% -0,56] 0,00 0,00] 0,00
23 140|Provozni vydaje na rybniky 200,00 200,00 122501,50] 61,3%| 61,3% -77,50] 200,00 200,00] 0,00
£ 23 141|Vodni hospoda ¥stvi - 7 363,00/ 9 050,00 8488624,02] 1153%| 93,8% -561,38] 10 630,00 10 630,00 0,00
T2 142|Préimysl , obchod, sluzby = 30 433,00] 40 762,50 38164 432,96] 1254%| 93,6%] -2598,07 42 333,11 42 382,11 49,00
31 143|MS - neinvestiéni pfispévek na provoz 2 733,00 2 792,36 2792 360,00 102,2%| 100,0% 0,00} 3 027,00 3 027,00 0,00
31 144[MS - Gigelové prispévky (IN+NIV) 515,00 542,09 542 088,00] 105,3%| 100,0% 0,00} 580,00 581,87 1,87
31 145|MS - pfispévek mzdové néaklady 350,00 380,00 380 000,00] 108,6%| 100,0% 0,00} 430,00 430,00] 0,00
31 146|MS - pratokové dotace OP LZZ vizF. 74 0,00 117176 1171 757,00] - 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
32 147|MS - revitalizace zahrad (Revoluéni, 1. maje) viz . 84 0,00 132,50 132 500,00| -| 100,0% 0,00| 1 932,00 1 932,00| 0,00
31 148|MS + ZS - nové oploceni 1 500,00 250,00 179984,000  12,0%| 72,0% -70,02} 500,00 500,00 0,00
31 149[MS - pujéka (projekt "Mali femesinici®) viz t. 53 0,00 153,50 153 497,00] - 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
31 150[MS - Gipravy objektu Revoluéni 30 0,00 104,00 102 850,00] -| 98,9% -1,15] 0,00 0,00] 0,00
31 151)2vlastni Skola - sanace prasklin/statiky objektu 0,00 300,00 19 207,00] - 6,4% -280,79) 0,00 281,00] 281,00
31 152[ZS - neinvesti¢ni prispévek na provoz 5102,80] 5126,60 5126 600,00] 100,5%| 100,0% 0,00} 5 279,00 5 279,00] 0,00
31 153|ZS - Gigelové prispévky (IN+NIV) 1280,00] 1310,97 1310 969,00] 102,4%[ 100,0% 0,00} 1 200,00 1 200,00] 0,00
31 154[ZS - prispévek mzdové naklady 0,00 70,00 70 000,00] -| 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
31 155]ZS - pratokové dotace OP LZZ + VWV 0,00] 328187 3281 870,40} - 100,0% 0,00} 0,00 0,00 0,00
31 156ZS - pujéka (projekty) viz . 54 0,00 0,00 - - 0,00} 175,49 175,49 0,00
31 157[ZS - bezbarierovy pristup Jelinkova + 1. maje viz F. 89 0,00 92,00 91 597,00] | 99,6% -0,40] 8 298,00 8 298,00] 0,00
31 158(7S - REKO kuchyné (vzduchotechnika, pfistroj) 22 000,00] 17 568,00 17503 262,00]  79.6%|  99,6% -64,74] 0,00 0,00} 0,00
31 159]ZS - sportovidté 1. méje, Il. etapa 0,00 10,00 9 922,00§ -1 99,2% -0,08] 200,00 200,00 0,00
32 160[SVC - neinvestiéni prisp&vek provoz 2 215,72 2 333,70 2 333 700,39' 105,3%| 100,0% 0,00| 2 555,00 2 555,00| 0,00
32 161[SVC - Ggelové prispévky (IN+NIV) 400,00 471,87 471 872,61] 118,0%| 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
32 162[SVC - prispévek mzdové néklady 2300,00]  2330,00 2330 000,00] 101,3%[ 100,0% 0,00} 2 675,00 2 675,00] 0,00
32 163[SVC - pritokové dotace vizF. 76 0,00 724,28 724 278,13] - 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
32 164]SVC - pujeka projekt viz . 55 0,00 407,27 407 274,69) - 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
32 165[/SVC - divadelni technik 340,00 210,00 209 851,001  61,7%| 99,9% -0,15] 0,00 0,00] 0,00
32 166[SVC - teleskopické hledigté 3 000,00 0,00 0,0% - 0,00} 2 856,00 2 856,00] 0,00
32 167[SVC - oprava terasy a opérné zdi 0,00 200,00 198 729,00] -1 99,4% 1,270 0,00 0,00] 0,00
32 168|Spolek pratel ZUS - prispévek na provoz 350,00 350,00 347 400,001  99,3% 99,3% -2,60| 350,00 350,00| 0,00
32 169[ZUS - pujcka viz F. 52 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
32 170|Rekonstrukce J.Sedlaka 18 na SVC, knihovnu viz . 82 5380,00] 4 500,00 1572305,82]  292%| 349%] -2927,69] 13 421,00 17 888,001 4 467,00
3x 171|Ost.vydaje na Skolstvi 180,00 180,00 24 824,008 13,8%| 13,8% -155,18] 180,00 180,00 0,00
£ 31-32 | 172|Vzdélani a véda - zakl. rozpo &et - 47 646,52| 44 992,77 41 488699,04] 87,1%| 92,2%]  -3504,07] 43 658,49 48 408,36] 4 749,87
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Skute €nost % plin. % pin Rozdil Schvaleny Vhled 2019 RO I.
ODPA  [Ré&d. |Popis na pfijmy rozpo éet | rozpo éet k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 y 2019
a b c d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/1)/110 (4/2)/10 4/1000-2
33 173[Knihovna - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1071,24 1 051,64 1051 640,001 98,2%( 100,0% 0,00} 1497,00 1 497,00 0,00
33 174|Knihovna - Gi8elové prisp&vky (IN+NIV) 270,00 270,00 270 000,00] 100,0%| 100,0% 0,00} 0,00 0,00} 0,00
33 175[Knihovna - pfispévek mzdové naklady 1 265,00 1 298,00 1298 000,00] 102,6%| 100,0% 0,00} 1382,00 1 382,00] 0,00
33 176|Knihovna - preposlané, priitokové dotace viz i. 69 0,00 0,00 | - - 0,00} 0,00 0,00} 0,00
~_33__ | 177|Knihovna - vybaveni, interiéry, stghovani | o000 18300 152 16_0,_09|_ | %9en] 054 150000 1500,00} 0,00
33 178[Muzeum - neinvesti¢ni pfispévek na provoz 1 058,86 1089,19 1089 190,60 102,9%( 100,0% 0,00 1 374,00 1 374,00' 0,00
33 179[Muzeum - Gigelové prispévky (IN+NIV) 20,00 270,70 270 696,06] 1353,5%| 100,0% 0,00} 0,00 134,97] 134,97,
33 180|Muzeum - pfispdvek mzdové naklady 1805,80] 1853,71 1853 708,00] 102,7%| 100,0% 0,00} 2 009,00 2 009,00] 0,00
33 181[Muzeum - preposlané, priitokové dotace viz . 68 0,00 830,13 830 132,46 - 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
33 182{Muzeum - dostavba 0,00 300,00 293 lSl,OOI - 97,7% -6,87 1100,00 1 100,00 0,00
33 _ | 183|Muzeum-pijéka (projekt) [ vizrso | o0o[ 51448 514 17_4,_74|_ | 1000%] 001 0,00 764,84 764,84
33 183[Program rozvoje zajmovych aktivit 269,00 359,60 272 100,000 101,2% 75,7% -87,50] 360,00 516,30 156,30
33 184|Vydaje na kulturni a komunitni akce 281,00 623,00 543 531,001 193,4% 87,2% 79,47} 400,00 400,00} 0,00
33 185|Vydaje na kulturu - DLMD / Dny mésta 700,00 870,00 869 301,37] 124,2%| 99,9% -0,70] 700,00 700,00] 0,00
33 186|Projekt - STOPY VIRY V KRAJINE RYMAROVSKA 0,00 167,44 167 442,00] - 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
33 187(Projekt - ,Franz Brixel a jeho Horska kronika“ viz . 85 0,00 390,00 330 557,50] - 84,8% -59,44] 0,00 0,00} 0,00
33 188[Komise pro ob&anské zalezitosti - ostatni vydaje 220,00 225,00 222 703,65] 101,2% 99,0% -2,30] 225,00 225,00] 0,00
33 190|Komise pro ob&anské zaleZitosti - odmény 352,00 365,00 362870,00] 103,1%| 99,4% -2,13] 365,00 365,00] 0,00
33 191|Podpora zachovani pamatek + pofizeni plastik 700,00 170,00 146 210,00]  20,9% 86,0% -23,79 700,00 700,00] 0,00
33 192(Prispévek cirkvi na opravu fary, pfip. kaple V Lipkach 30,00 0,00 0,0% E 0,00} 0,00 0,00} 0,00
33 193(Prispévek cirkvi na opravy stfechy, oken (+dotace) viz . 66 0,00 241,00 240 631,80' - 99,8% -0,37 0,00 0,00| 0,00
33 194[Mistni rozhlas + ostatni + mobilni rozhlas 2019 60,00 60,00 360,82] 0,6% 0,6% -59,64 163,00 163,00 0,00
X 33 195(Kultura a cirkve - 8102,90| 11101,89 10779 l4l,00| 133,0% 97,1% -322,75 11 775,00 12 831,11 1 056,11
34 196 Télovych.¢innost déti - pfispévek SK Jiskra, fotbal 1 190,00 1111,30 1111 300,001  93,4%| 100,0% 0,00} 1111,30 1 534,99 423,69]
34 197[Télovych.€innost déti - pfispévek Volejbal Rymarov 0,00 63,00 63 000,00 -| 100,0% 0,00} 63,00 63,008 0,00
34 198[Télovych.¢innost déti - pFispévek Ski klub 260,00 258,30 258 300,001  99,3%[ 100,0% 0,00} 258,30 350,00 91,70
34 199(Télovych.€innost déti - pfispévek SK Studio Sport .. 195,00 192,16 192 160,000 98,5%| 100,0% 0,00I 192,16 220,00 27,84
34 200(Télovych.€innost déti - pfispévek KK Jiskra Rymarov 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 160,00 160,00
34 201 |T&lovych.ginnost déti - prispévek Cesky rybaisky svaz 0,00 0,00 - E 0,00} 0,00 60,02 60,02
34 202|Télovych.¢innost déti - pfispévek SK BADEC RYO 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 58,50 58,50
B L B S———— ) Y W T e B e S
34 204|Teélovych.Cinnost oddilu - pfispévek SK Jiskra, fotbal 820,00 634,00 634 000,00 77,3%| 100,0% 0,00, 634,00 711,73 77,734
34 205(Télovych.¢innost oddilu - pfispévek KK Jiskra 0,00 121,00 121 000,00| -| 100,0% 0,00| 121,00 0,00 -121,00
- -2 ] i most ol pepivgromeni_ I | __Zool__ eesl ___szseoocl amal_iooou] ___ooo| | __ ncol 1o
34 207|Télovych.Cinnost, akce - pfispévek Western Arts C 0,00 65,80 65 802,00 -| 100,0% 0,00 65,80 0,00 65,80
__34__|_208[T&lovych.ginnost, akee - prispévky ostamni _ _ |~ [~ 16300 __23620] _ _236200,00] 144 9% 100,09 _ __000| |~ 22720 @i 00] 1120
__34_ _|_209[T8lovych.dinnost, ocenéni- dary_ _ _ _ _ _ |~ [ 5500 __ 6500 _ _65000,00f 1182%] 100,09 __ _00of |~ es00f "~ " "s7.o0f 600
34 210]|Teélovych.¢innost, ostatni prispévky (bez pravidel) 150,00 150,00 135 500,00 90,3% 90,3% -14,50 150,00 150,00} 0,00
34 211|Péce o sportovni zafizeni - provoz a udrzba Hedva 380,00 380,00 331956,00]  87,4% 87,4% -48,04 380,00 380,00] 0,00
34 212|Péce o sportovni zafizeni - provoz zimniho stadionu 700,00 733,00 732 256,00 104,6% 99,9% -0,74 900,00 900,00 0,00
34 213|Péce o sportovni zafizeni - provoz hfist, ostatni 442,00 512,00 488 501,70| 110,5% 95,4% -23,50] 442,00 442,00| 0,00
34 214|Dopravni hfit& okruzni 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
34 215]Jiné vydaje na sport, télovychovu 2,00 4,00 4000,00] 200,0%]| 100,0% 0,00} 4,00 4,00] 0,00
I 34 216|Télovychovna a zajmova é&innost - 4449,00] 478376 4694 622,70 105,5%|  98,1% -89,14] 4871,76 5 503,89 632,13]
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Skute énost % pin. % pin Rozdil Schvaleny | 15010 RO I.
ODPA  |RA&d. |Popis na pFijmy rozpo éet | rozpo éet k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 yne 2019
a b e d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/2)/10 (4/2)/10 4/1000-2
35 217|Hrazeni investic a oprav v nemocnici - dle smlouvy 950,00 950,00 950 000,00 100,0%]| 100,0% 0,00} 950,00 950,00 0,00
35 218|Poskytnuti pljéek zacinajicim doktordm viz . 51 0,00 0,00 - - 0,00| 0,00 0,00 0,00
35 219|Ostatni vydaje zdravotnictvi 50,00 50,00 0,0% 0,0% -50,00] 50,00 50,00} 0,00
X35 220(|Vydaje na zdravotnictvi - 1 000,00 1 000,00 950 000,00  95,0% 95,0% -50,00] 1 000,00 1 000,00 0,00
361 221|BYTERM - pfispévek na provoz (&innost p.o.) 3039,15 3 239,50 3239 500,00] 106,6%| 100,0% 0,00} 3 039,50 3 210,30 170,80
361 222|BYTERM - prispévek na provoz (Udrzba+opravy) vizF. 36 24 859,10| 23 987,20 23987 200,001 96,5%| 100,0% 0,00} 27 073,60 28 573,90 1 500,30
361 223[BYTERM - pfispévek na splatky Gvérud (investiéni) 2 826,36 2 826,36 2826 360,00] 100,0%| 100,0% 0,00} 2 826,36 2 826,36 0,00
361 224|BYTERM - REKO Bartakova 21 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,004 0,00
361 225[BYTERM - zatepleni 2017-2018 viz i. 86 12 641,00 14 679,00 14 675 959,65 116,1%| 100,0% -3,04 9 001,00 9 001,00] 0,00
361 226|Oprava stfechy na garézich v arealu sluzeb 0,00 448,00 447 347,49] - 99,9% -0,65 0,00 0,00] 0,00
361 227|Vystavba garazi v aredlu sluzeb Palackého 0,00 60,00 39 250,00] - 65,4% -20,75 7 000,00 7 000,00 0,00
361 228|Opravy byt. a nebyt.prostor (pf.PRIMA+MS) 200,00 200,00 0,0% 0,0% -200,00] 200,00 200,00] 0,00
¥ 361 229|Bydleni, bytovy fond - 43 565,61 45 440,06 45215 617,14] 103,8% 99,5% -224.,44 49 140,46 50 811,56 1671,10
363 230(Verejné osvétleni - provoz 3 750,00 3 750,00 3681 036,22 98,2% 98,2% -68,96 3 750,00 3 750,00 0,00
363 231|Verejné osvétleni - pasport+obnova vedeni NN 800,00 100,00 45 980,008 5,7% 46,0% -54,02 100,00 100,00] 0,00
363 232|Verejné osvétleni - PROJEKT viz i. 79 0,00 1 473,00 1 130 939,00] - 76,8% -342,06 2 000,00 2 000,00] 0,00
363 233[Pohiebnictvi 420,00 575,00 573118,17] 136,5% 99,7% -1,88] 580,00 580,00 0,00
363 234|Revitalizace ploch na hibitové 0,00 0,00 - - 0,00l 0,00 0,00| 0,00
363 235(Vydaje na prodej nemovitosti 20,00 20,00 15 800,000  79,0% 79,0% -4,20} 20,00 20,00 0,00
363 236|Vydaje spravy majetku mésta (GP,posudky,atd) 100,00 100,00 83 110,00| 83,1% 83,1% -16,89' 100,00 100,00| 0,00
363 237{Vykup nemovitosti 7 000,00 1 250,00 1223629001 17,5% 97,9% -26,37) 1 000,00 1 000,00 0,00
363 238|TI pro 13 RD Edrovice, etapa Il viz i. 59 13 370,00 4 520,00 4519200,32] 33,8%[ 100,0% -0,80] 14 523,00 14 523,00 0,00
363 239|Upravy v aredlu - TEPLO Rymarov, v&.demolice 1 330,00 35,00 35 000,00 2,6%| 100,0% 0,00} 1 300,00 1 300,00 0,00
363 240|Prispévek obdantim na studny, COV, KOTLE 400,00 200,00 126 803,50]  31,7% 63,4% -73,20} 200,00 300,00 100,00
363 241|Uzemni planovani - studie, PD na akce 500,00 0,00 0,0% E 0,00} 500,00 500,00 0,00
363 242[SU - Gzemni plan (Gzemni analytické podklady) 170,00 0,00 0,0% E 0,00} 170,00 170,00] 0,00
369 243|SU - posudky, nucené zabezpe&eni staveb 20,00 20,00 18 560,000 92,8% 92,8% -1,44| 20,00 20,00| 0,00
363 244[SU - pofizeni tzemnich studii 5x viz f. 78 1 207,49 1207,49 1207 490,00 100,0%| 100,0% 0,00} 0,00 0,00] 0,00
363 245[Demolice starych objektl 1 380,00 1 100,00 978 351,87 70,9% 88,9% -121,65 300,00 300,00] 0,00
363 246|Provozni vydaje na verejné WC, trznice, kaSna 400,00 500,00 457 853,31] 114,5% 91,6% -42,15 500,00 500,00 0,00
363 247 |Ostatni vydaje na komun. sluzby a rozvoj 50,00 125,00 122 559,00 245,1% 98,0% -2,44) 110,00 110,00] 0,00
¥ 363-9 248|Sluzby komunalni, tzem.roz. - 30917,49| 14 975,49 14219 430,39  46,0% 95,0% -756,06 25 173,00 25 273,00 100,00
X 36 249(Bydleni, sluzby, Gzemni rozvoj - 74 483,10 |6041 5,55 59 435 047,53| 79,8% 98,4% -980,50] 74 313,46 76 084,56 1771,10
37 250(Vydaje za svoz TKO 8 300,00 8 520,00 8502 152,00] 102,4% 99,8% -17,85 8 800,00 8 800,00} 0,00
37 251|Ostatni vydaje na TKO a Zivotni prostredi 60,00 60,00 51 741,001  86,2% 86,2% -8,26) 60,00 60,00 0,00
37 252[Vydaje na verejnou zelen 4 900,00 4 900,00 4899 236,00] 100,0%| 100,0% -0,76) 4 900,00 4 900,00] 0,00
37 253|Biokoridor Edrovice a Stranské 0,00 251,10 250 470,00| - 99,7% -0,63 0,00 40,00| 40,00
37 254|Projekt-Separace odpadu Rymarovsko - |. etapa 0,00 0,00 | - E 0,00} 46,00 46,00] 0,00
37 255[Skladka pro ukladani suté 0,00 373,00 371 555,00 - 99,6% -1,44) 293,00 293,00] 0,00
37 256|Oprava opérné zdi "kozi uli¢ka" 0,00/ 1102,00 1101 401,00] - 99,9% -0,60] 0,00 0,00} 0,00
X 37 257|Ochrana Zivotniho prost fedi - 13 260,00{ 15 206,10 15176 555,00 114,5% 99,8% -29,55] 14 099,00 14 139,00} 40,00
39 258|Projekt meziobecni spoluprace 0,00 0,00 0,00] - - 0,00] 0,00 0,00] 0,00
I 39 259|Ost. &inn. souvisejici se sluzbami pro obyvatele 0,00 0,00 0,00] - - 0,00] 0,00 0,00] 0,00
3 260]Sluzby pro obyvatelstvo celkem - 148 941,52 137 500,07] 132524 065,27]  89,0% 96,4% -4 976,00} 149 717,71] 157 966,92] 8 249,21
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Odkaz Schvaleny | Upraveny Skute €nost % plin. % pin Rozdil Schvaleny Vhled 2019 RO I.
ODPA  |RA&d. |Popis na pfijmy rozpo éet | rozpo éet k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 y 2019
a b e d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/2)/10 (4/2)/10 4/1000-2
41 261|Socialni davky a dotace (p éstounska pé ¢e) viz i. 63 880,00 980,00 933 497,53] 106,1% 95,3% -46,50] 980,00 980,00 0,00
43 262 |Prispévek Diakonie - pe€ovatelska sluzba 900,00 900,00 900 000,00f 100,0%| 100,0% 0,00} 920,00 920,00 0,00
43 263|Prispévek Diakonie - na DOS Moravice 270,00 270,00 270 OO0,00I 100,0%| 100,0% 0,00I 290,00 290,00| 0,00
43 264|Prispévek Diakonie - Socialné terapeuticka dilna 0,00 0,00 - E 0,00} 0,00 0,00] 0,00
43 265|PFispévek MSK - Socialné terapeuticka dilna 640,00 624,00 624 000,001 97,5%| 100,0% 0,00} 640,00 640,00 0,00
43 266|Prispév. Spol. pro podporu lidi s ment.postizenim 50,00 50,00 50 000,00 100,0%| 100,0% 0,00} 50,00 50,00] 0,00
43 267]Jiné socidlni pFispévky 80,00 80,00 78000,001 975%| 97,5% -2,00} 80,00 80,00] 0,00
43 268|Ostatni vydaje socialni péce 43,00 43,00 4 219,60I 9,8% 9,8% -38,78' 43,00 43,00] 0,00
X 43 269(Socialni pé ¢e a pomoc - 1 983,00 1 967,00 1926 219,60]  97,1% 97,9% -40,78] 2 023,00 2 023,00 0,00
x4 270(Socialni v éci a politika zam. - 2 863,00 2 947,00 2859 717,13  99,9% 97,0% -87,28] 3 003,00 3 003,00 0,00
53 271[Policie méstska - platy 800,00 810,00 791 402,00 98,9% 97,7% -18,60] 850,00 850,00} 0,00
53 272|Policie méstska — ostatni vydaje 500,00 500,00 43429434  86,9%| 86,9% 65,71} 500,00 500,00 0,00
55 273[Pozéar.ochrana dobrov. — platy, OON 400,00 400,00 362 468,00  90,6% 90,6% -37,53] 400,00 400,00] 0,00
55 274|Pozéar.ochrana dobrov. — ostatni vydaje 300,00 300,00 225 302,001  751% 75,1% 74,70} 300,00 300,00] 0,00
53 275|Kamerovy systém - rozsiteni 150,00 150,00 0,0% 0,0%) -150,00] 0,00 0,00] 0,00
55 276|Nékup nového auta pro SDH 0,00 0,00 - E 0,00} 0,00 0,00] 0,00
55 277|Dostavba zbrojnice pro SDH viz . 88 5 000,00 6 500,00 4382331,690 87,6% 67,4% -2 117,67 3012,00 5 130,00| 2 118,00
52 278|Civilni ochrana, protipovodriovy systém - provoz 30,00 30,00 9348,60] 31,2% 31,2% -20,65 30,00 30,00} 0,00
52 279]|Projekt - protipovodriovy systém REKO viz t. 77 0,00 185,00 110 900,00| - 59,9% -74,10} 3 039,00 3 039,00| 0,00
55 280|Vydaje na objekt has.sboru Rymarov 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00| 0,00
25 281|Obrana a bezpe €nost - 7 180,00 8 875,00 6 316 O46,63| 88,0% 71,2% -2 558,95 8 131,00 10 249,00| 2 118,00
61 282|0dmeény zastupitelstva a platy spravy viz f. 61 25 090,00 25 760,00 25730 286,69| 102,6% 99,9% -29,71 27 500,00 27 500,00 0,00
61 283|Nevypl. odmény, platy+odvody do konce mésice 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00 0,00
61 284|Pojistné socialni a zdravotni 8 531,00 8 735,00 8450 688,00]  99,1% 96,7% -284,31] 9 350,00 9 350,00 0,00
61 285|Néhrada mezd v dobé nemoci 80,00 140,00 114 009,00| 142,5% 81,4% -25,99| 140,00 140,00} 0,00
61 286|Poskytnuté dary dle usneseni 70,00 0,00 0,0% - 0,00} 0,00 0,00] 0,00
61 287|Obradni sin 0,00 185,00 124 088,99| - 67,1% -60,91 185,00 185,00| 0,00
61 288|Vnitfni sprava - material (POL 513x) 920,00 1 120,00 1017 578,31] 110,6% 90,9% -102,42 920,00 920,00] 0,00
61 289|Spotfeba energie 1 250,00 1 250,00 1053 501,63| 84,3% 84,3% -196,50) 1 250,00 1 250,00| 0,00
61 290(Spoje, telefony 550,00 550,00 491 476,96]  89,4% 89,4% -58,52 550,00 550,00] 0,00
61 291|Vnitfni sprava - sluzby (POL 516x) 2 400,00 2 400,00 2299 159,73| 95,8% 95,8% -100,84 2 400,00 2 400,00| 0,00
61 292]Vnitini sprava - sprava IS a VT M&U 1 160,00 635,00 634 873,001  54,7%| 100,0% -0,13} 0,00 0,00] 0,00
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Odkaz Schvéleny | Upraveny Skute énost % pin. % pin Rozdil Schvaleny | 15010 RO I.
ODPA  |RA&d. |Popis na pFijmy rozpo éet | rozpo éet k 31/12/2018 SR UR skut-UR rozp. 2019 yne 2019
a b c d 1 2 4 5= 6= 8= 10 11 12
(4/2)/10 (4/2)/20 4/1000-2
61 293(Prispévek na stravovani 250,00 250,00 196 452,000  78,6% 78,6% -53,55 250,00 250,00 0,00
61 294 nitini sprava - opravy a udrzba 450,00 250,00 130599,00]  29,0%| 52,2% -119,40} 450,00 450,00] 0,00
61 295|PFispévek sdruzeni - SOR 165,96 165,96 165 959,000 100,0%| 100,0% 0,00} 167,33 167,33 0,00
61 296|Prispévek sdruzeni - SMO 21,00 21,00 20 021,00| 95,3% 95,3% -0,98] 21,00 21,00| 0,00
61 297|Vnitini sprava - ostatni vydaje 300,00 300,00 211536,85] 705%| 70,5% -88,46 300,00 300,00] 0,00
61 298|Rozvoj sluzeb eGovernmentu v ORP Rymarov 266,00 266,00 129 240,00| 48,6% 48,6% -136,76 266,00 266,00| 0,00
61 299(Vnitfni sprava - investi¢ni vydaje 500,00 976,00 965 078,00| 193,0% 98,9% -10,92 500,00 500,00] 0,00
61 300]Efektivni tfad Rymarov Il - zavadéni novych metod viz . 87 1 378,00 1 435,00 1432 128,00| 103,9% 99,8% -2,87 0,00 40,00 40,00
61 301]|Specifické informaéni a komunikaéni systémy vizi. 76 0,00 0,00 - - 0,00} 0,00 0,00 0,00
61 302|Kyberneticka bezpeénost - GDPR 1 200,00 900,00 852 338,00' 71,0% 94,7% -47,66| 900,00 900,008 0,00
61 303|Dotace: Socialné-pravni ochrana déti viz . 62 2200,00]  2200,00 2210976,52] 100,5%| 100,5% 10,98] 2 200,00 2 250,00 50,00)
61 304 |Dotace: Socialni prace viz f. 64 750,00 990,00 992 557,93' 132,3%| 100,3% 2,56 1 000,00 1 OO0,00I 0,00
61 305|Dotace: volby (PS+prezident+komunalni+1/3 senat) viz . 65 0,00 821,23 786 868,19| - 95,8% -34,36 0,00 0,00] 0,00
61 306|Uzemni samospréava, statni sprava - 47 531,96/ 49 350,19 48009 416,80] 101,0% 97,3% -1 340,77 48 349,33 48 439,33 90,00
63 307[Uroky z Gvéra 500,00 500,00 490 340,11 98,1% 98,1% -9,66 1120,00 1 120,00 0,00
63 308|Bankovni poplatky 140,00 140,00 115 799,86 82,7% 82,7% -24,20] 140,00 140,00§ 0,00
63 309|Dan z pFijmd za MéU vizi. 7 10 343,00] 10382,93 10 382 930,004 100,4%]| 100,0% 0,00I 10 400,00 10 400,00| 0,00
63 310|Platby a vyporadani DPH 1200,00]  1260,00 967 203,92]  80,6%| 76,8% -292,80} 1 700,00 1 700,00] 0,00
63 311|Sdruzené pojisténi mésta (bez Byterm-u) 182,90 182,90 182 900,000 100,0%| 100,0% 0,00] 182,90 182,90| 0,00
6330 312|Odvod do soc. fondu (jiz schvalené "3%") 840,00 880,00 870510,54] 103,6%|  98,9% -9,49] 917,40 917,40] 0,00
64 313|Rozpo €tova rezerva 3422,61| 38683,50 0,0% 0,0%] -38 683,50' 26 093,80 30 056,69 3 962,89
64 314|Finan¢ni vyporadani predchozich let 50,00 60,00 58 837,08} 117,7% 98,1% -1,16| 60,00 66,11 6,11
64 315|Vvyporadani KARETA 0,00 918,00 917 402,75] | 99,9% -0,60] 0,00 0,00 0,00
64 316]|Ostatni vydaje finanénich operaci 40,00 40,00 800,00 2,0% 2,0% -39,20| 40,00 40,00} 0,00
2 63-64 317(Jiné finan éni vydaje - 16 718,51 53 047,33 13 986 724,26 83,7% 26,4%) -39 060,61| 40 654,10 44 623,10 3 969,00
z6 318(VSeobecna ve fejna sprava - 64 250,47| 102 397,52 61 996 141,06 96,5% 60,5%] -40 401,38| 89 003,43] 93 062,43 4 059,00
21-6 319|Vydaje celkem - 253 700,99| 292 612,69 241 954 398,05 95,4% 82,7%] -50 658,29| 292 231,25 306 706,46 14 475,21
= 320|SALDO (+/-) - 0,00 0,00] 47 854 332,47 - - 47 854,33 0,00| 0,00 0,00
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